铁山保障性住房小区（公租房）工程施工招标公告
招标编号：（2011）建融招字11064号岩
本招标项目已由龙岩市发展和改革委员会 （项目审批、核准或备案机关名称）以龙发改审批[2011]79号文 批准建设，龙岩市安居住宅建设有限公司决定将本次公告的工程项目的施工通过公开招标方式择优选定施工承包人，现将招标有关事宜公告如下：

一、工程概况

1、招标项目名称：铁山保障性住房小区（公租房）工程；

2、招标项目地点：福建省龙岩市铁山镇；
3、招标项目规模、数量：本次招标为铁山保障性住房小区（公租房）工程土建及配套水电安装（含人防工程）、地基处理工程(如有时)、基坑支护(如有时)等工程（不含通风及整体消防工程等），共4幢公租房(1#楼地上26层地下1层、2#楼地上26层地下1层、3#楼地上28层地下1层、4#楼地上28层地下1层,公租房区域局部地下2层)及辅助配套用房(其中商业用房2层面积约2240平米、物业管理用房2层面积约950平米)，总建筑面积约为70342.28平米；项目总投资金额约为14068.456万元。本项目地下室与铁山保障性住房(廉租房)部分地下室相连，本项目的地下室划分为公租房与廉住房建筑区域交界处（公租房4#楼东侧旁）的后浇带为分界（具体以招标人划分确定后为准）。具体以本项目的施工图纸及经财政投资评审中心或龙岩市审计局审核后的工程量清单及预算控制价为准。
4、招标项目施工工期：为1025日历天以内。

5、工程质量要求： 符合《工程施工质量验收规范》合格标准，并达到龙岩市市优标准及市级建筑施工安全文明工地标准。

二、参加本工程施工招标的投标申请人必须具备的条件：⑴ 投标人必须是2011年度龙岩市房屋建筑工程施工总承包A类预选承包商名录库企业中具备房屋建筑工程施工总承包一级以上(含一级)资质的且具有足够资金、人员、机械设备的独立法人企业；（2）投标人拟派项目负责人应具备建筑工程专业一级注册建造师资格（含已经取得相应专业证、章的临时一级建造师执业资格）且目前无承担其他在建工程施工任务；（3）本项目不允许联合体投标；（4）其余方面的具体要求详见资格审查合格条件。
三、购取招标资料办法：

愿意参加本工程投标的企业，采取以下方式购取招标资料：
于2011年 7月 25  日至规定的开标日期前登陆龙岩市建设工程招标信息网（http://www.lyzb.gov.cn）进行网上报名,并从网上下载招标资料(含招标文件、资格审查文件等)，书面招标资料凭报名号到招标代理公司（地点：龙岩市西安南路5号塔泉大厦三楼）无记名索取。

招标资料信息费为人民币 200 元。

四、本工程投标保证金为 捌拾万元人民币（采用 银行保函或银行汇票形式）。
五、本工程开标时间2011年  8  月 5 日。

六、本工程评标办法采用随机抽取法。
七、投标人若有需要本项目施工图纸的请凭网上报名号另行到招标代理公司处预先登记后购买。关于本项目招投标的其他事宜，请与招标人或招标代理机构联系。

招标人：龙岩市安居住宅建设有限公司 （盖章）
办公地址：龙岩市建设大厦一楼

联系人及电话：倪先生，0597-2235169
招标代理机构：福建省建融工程咨询有限公司 （盖 章）
办公地址：龙岩市西安南路5号塔泉大厦三楼

联系人及电话：卢先生、林先生，0597-2328663

2011年7月25日